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08:05 Kirkebjerg Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:26 Islevholm First Responder Assistance. 

12:47 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:05 Frederiksberg Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:43 Birketinget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:51 Alexandriagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:53 Gillesager Bygningsbrand Ild i lejlighed, slukket med et HT-rør og efterfølgende anvendt mekanisk røgventilering af lejlighe-
den. Overdraget skadestedet til skadeservice.  

15:03 Guldborgvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:21 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:01 Rørholmsgade Eftersyn Foretaget eftersyn ifm. Røglugt ved lejlighed. Ved nærmere eftersyn viste det sig, at der var tale 
om os fra madlavning.  

16:59 Svendborggade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 
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17:35 Svendborggade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

18:25 Stenager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:59 Colbjørnsensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:22 Maglekildevej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

20:34 Espely First Responder Assistance.  

22:01 Vendersgade Redning Person faldet i cirka tre meter dybt mandehul fortovet. Reddet vedkommende op og overdraget 
til ambulancetjenesten. Assisteret med sikring af skadestedet og efterfølgende overdraget til po-
litiet.  

23:28 Banegårdsvej Naturbrand Ild i affald, slukket med lidt vand.  

23:38 Ottiliavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:06 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:33 Albertslund Station Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør.  

02:53 Rådhuspladsen / Fre-
deriksberggade 

Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør.  
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02:58 Axeltorv  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
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